Директору МАУ ДО «Чердынский ЦДО
им. Г.Н. Чагина»
О.В.Дутловой
___________________________________

(ФИО заявителя)

___________________________________

___________________________________

(адрес регистрации по месту жительства)

Контактный телефон_________________

                                                                                          Документ, удостоверяющий личность:

            Серия ___________№_________________

Выдан______________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить путевку в Детский оздоровительный лагерь МАУ ДО «Чердынский ЦДО им. Г.Н. Чагина»    в период с «____»_____________
20___ года

                                                        по «____»______________20___года.
__________________________________________________________________________________

(родственные отношения, ФИО ребенка)

«_____»_____________________ ___________ года рождения, проживающего по адресу:

_________________________________________________________________________________

Свидетельство о рождении № __________________, выданное ____________________________,

__________________________________________________________________________________
Паспорт: серия ___________ № _____________________ выдан ____________________________

__________________________________________________________________________________.

ИНН (родителя) __________________________ СНИЛС (родителя) ________________________

ИНН (ребенка) ___________________________ СНИЛС (ребенка)_________________________

На внесение родительской платы, установленной Постановлением администрации Чердынского городского округа от 12.04.2021 года № 184 «Об обеспечении оздоровления, отдыха и занятости детей Чердынского городского округа и признании утратившим силу постановление администрации Чердынского городского округа от 26.06.2020 № 399 «Об обеспечении оздоровления, отдыха и занятости детей Чердынского городского  округа и признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации Чердынского муниципального района»» в сумме 27536 (двадцать семь тысяч пятьсот тридцать шесть) 46 (сорок шесть) копеек.
Прилагаю документы:
1. Копия паспорта родителя (законного представителя);

2. Копия свидетельства о рождении (паспорт) несовершеннолетнего;

3. Справка о  регистрации несовершеннолетнего;

4.  При наличии Справка о присвоении  статуса малоимущей  семьи.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях предоставления ребенку, указанному в настоящем заявлении , услуг по оздоровлению и отдыху. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
«______» _________________ 20_​__г.                     _____________________________________

                                                                                        подпись                      расшифровка подписи